
Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 27.2.2017 do 21.6.2017
Linka 729665: Přepravu zajišťuje: ČSAD Kyjov Bus a.s.,Boršovská 2228,697 34 Kyjov (spoje 1 až 33,41,43,47 až 55,101 až 105,121)
Linka 728665: Přepravu zajišťuje: VYDOS BUS a.s.,Jiřího Wolkera 416/1,682 01 Vyškov (spoje 81 až 89,161,163)
Linka 727665: Přepravu zajišťuje: ČSAD Hodonín a.s.,Brněnská ul. 48,695 39 Hodonín (spoj 141)

11 41 13 15 101 17 1 43 85 121 81 83 19 21 23 163 9 161 25 27 103 29 47 3 141 31 105 5 33 49 87 89 7 51 53 55
X X X X X Xfa Xfa X X X Xfa X X X X Xfa fb X X X X X X Xfa X X X X X X X X X X X X

H H S H H H H H
675 4:10 4:36   5:30  6:15 6:25  6:45      9:40 9:40 11:40   12:40  13:30 13:50 14:10  14:40 14:50  15:40   17:40 18:45 21:30 22:37
685 4:16 4:41   5:36  6:21 6:31  6:51      9:46 9:46 11:46   12:46  13:36 13:56 14:16  14:46 14:56  15:46   17:46 18:51 21:36 22:43
685 4:18 4:43   5:38  6:23 6:33  6:53      9:48 9:48 11:47   12:48  13:38 13:58 14:18  14:48 14:58  15:48   17:48 18:53 21:38 22:45
685 4:22 4:47   5:42  6:27 6:37  6:57      9:52 9:52 11:51   12:52  13:42 14:02 14:22  14:52 15:02  15:52   17:52 18:57 21:42 22:49
685 4:24 4:49   5:44  6:29 6:39  6:59      9:54 9:54 11:53   12:54  13:44 14:04 14:24  14:54 15:04  15:54   17:54 18:59 21:44 22:51
695 4:27 4:52   5:47  6:32 6:42  7:02 7:10     9:57 9:57 11:56   12:57  13:47 14:07 14:27  14:57 15:07  15:57   17:57 19:02 21:47 22:54
695 4:29 4:54   5:49  6:34 6:44  7:04 7:12     9:59 9:59 11:58   12:59  13:49 14:09 14:29  14:59 15:09  15:59   17:59 19:04 21:49 22:56

5:00     6:46 7:20 10:00 10:00 12:00  13:00 14:00 15:00 16:00 18:00    
5:02     fa6:52 7:22 10:02 10:02 12:02  13:02 14:02 16:02 18:02  22:17  

  6:02  10:02 10:02 12:02  13:02 14:02 14:32 15:12 15:12 16:12 18:22 19:07   
695 4:30 4:55 5:00 5:40  6:26 6:35 6:45 6:46  7:15 7:20 9:00 10:00 10:00 10:00 12:00 13:00 13:00 14:00 14:00   15:00 15:00  16:00 16:00 17:00 18:00 18:00    
695 4:32 4:57 5:02 5:42  6:28 6:37 6:47 6:48   7:17 7:22 9:02 10:02 10:02 10:02  12:02 13:02 13:02 14:02 14:02   15:02 15:02  16:02 16:02 17:02 18:02 18:02    
695 4:35 K 5:05 5:45  6:31 K K 6:51   K 7:25 9:05 10:05 K K  12:05 13:05 K 14:05 K   15:05 K  16:05 K 17:05 18:05 K    
695 4:39 K 5:09 5:49  6:35 K K 6:55   K 7:29 9:09 10:09 K K  12:09 13:09 K 14:09 K   15:09 K  16:09 K 17:09 18:09 K    
695 4:40 K 5:10 5:50  6:36 K K 6:56   K 7:30 9:10 10:10 K K  12:10 13:10 K 14:10 K   15:10 K  16:10 K 17:10 18:10 K    

    7:07      
925  5:18     6:58 7:08    7:38    10:23 10:23    13:23  14:23    15:23   16:23   18:23    

5:23          
5:30     7:15 7:00   13:25 14:30 15:30 16:30    
5:25     7:00   13:30 14:30 15:30    
5:30     7:10   14:30 15:30 16:30    

Vysvětlivky:
Vzhledem ke stavebnímu stavu zastávek nelze garantovat bezbariérový nástup do a výstup z vozidla na všech zastávkách.
spoje navazující na linku 665
zastávka celodenně na znamení
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
nejede od 13.3. do 17.3. a 13.4.
jede od 13.3. do 17.3. a 13.4.
Z Bzence, nám. pokračuje do StrážniceS

V době výluky spoje v úseku Bzenec, ZŠ a Strážnice jedou obousměrně odklonem bez 
zastavení přes Moravský Písek, Veselí nad Moravou, Vnorovy. V úseku Bzenec, nám a 

Bzenec, Přívoz, žel.st. jsou obousměrně zavedeny náhradní spoje. Při cestě z Přívozu směr 
Kyjov (i zpět) je přestup v zastávce Bzenec, náměstí. Při cestě z Přívozu směr Strážnice (i 
zpět) je přestup v zastávce Bzenec, ZŠ. Při cestě z Přívozu a ze Strážnice směr Moravský 

Písek (i zpět) je přestup v zastávce Bzenec, ZŠ na linku 934.

K
H
X
fa
fb

± 911  Veselí n.Mor.
± 920  Radějov

±
(z)

Bzenec, Doubrava (z)
Bzenec, Přívoz
Bzenec, Přívoz, žel.st.

Strážnice, aut.st.
± S91  Hodonín
± 911  Hodonín

± S9  Moravský Písek

Bzenec, ZŠ

Kyjov, aut.st.
Vlkoš
Vlkoš, Tesko (z)
Vracov, Slokov (z)
Vracov, ObÚ
Bzenec, Nový Svět (z)
Bzenec, nám.        
± 665  Bzenec, Přívoz
± 934  Veselí n.Mor.
± 934  Žeravice
Bzenec, nám.        

Úsek Zóna Zastávka

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD (výluka Strážnice)

665 Kyjov - Vracov - Bzenec - Strážnice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

                     
           

                    
                    
                

            
                     

       
                  
             

             
             

              
                   

                  
                

                      
                 
               

                 
            

            
                 
             
                   

           
                  

               
                     
                  
                 

                 
                    

příj.

odj.

Šťastnou cestu s IDS JMK



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 27.2.2017 do 21.6.2017
Linka 729665: Přepravu zajišťuje: ČSAD Kyjov Bus a.s.,Boršovská 2228,697 34 Kyjov (spoje 2 až 8,12 až 36,42,44,48 až 56,102 až 106,122)
Linka 728665: Přepravu zajišťuje: VYDOS BUS a.s.,Jiřího Wolkera 416/1,682 01 Vyškov (spoje 82 až 88,162,164)
Linka 727665: Přepravu zajišťuje: ČSAD Hodonín a.s.,Brněnská ul. 48,695 39 Hodonín (spoj 142)

42 12 2 14 44 102 16 18 82 84 122 164 20 162 22 24 48 26 4 28 104 6 142 30 50 8 32 106 34 36 52 86 88 54 56
X X X X X X Xfa X Xfa fb X Xfa X X X X X X X X X Xfa X X X X X X X X X X X X X
H H H H H H H

925  4:38  5:18 6:58 8:36 10:36  12:36 13:36 14:36 15:36 16:36    
695 4:45 K 5:25 K 6:15 6:36 6:56 7:00 K 8:45 K 9:45 10:45 K 12:45 K 13:45 K 14:45 K 15:45 K 16:45 K 17:45 18:10   
695 4:46 K 5:26 K 6:16 6:37 6:57 7:01 K 8:46 K 9:46 10:46 K 12:46 K 13:46 K 14:46 K 15:46 K 16:46 K 17:46 18:11   
695 4:50 K 5:30 K 6:20 6:41 7:01 7:05 K 8:50 K 9:50 10:50 K 12:50 K 13:50 K 14:50 K 15:50 K 16:50 K 17:50 18:15   
695 4:53 4:59 5:33 5:39 6:23 6:44 7:04 7:08 7:19 8:53 8:57 9:53 10:53 10:57 12:53 12:57 13:53 13:57 14:53 14:57 15:53 15:57 16:53 16:57 17:53 18:18   

5:02  5:42 7:22 9:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02    
4:57   6:37 6:47 7:17 7:17 10:02 13:02 14:02 15:02 16:02 18:02    
5:04 5:04 5:44 5:44 fa6:54 7:16 7:24 7:24 10:04 13:04 13:04 14:04 14:04 16:04 16:04 18:04    

695 4:55 5:01 5:35 5:41 6:25 6:46 7:06 7:10 7:21 8:55 8:59 9:55 10:55 10:59 12:55 12:59 13:55 13:59 14:55 14:59 15:55 15:59 16:55 16:59 17:55 18:20   
5:01  5:41  7:11 7:11 9:01 11:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01    

  5:55 5:55 13:05 13:05 14:15 14:15 15:15 15:15 17:15 17:15    
  6:02 6:02 9:02 9:02 10:02 11:02 11:02 13:02 13:02 14:02 14:02 15:12 15:12 16:12 16:12 17:02 17:02 18:22   

695 4:01 5:01 5:41 6:11 7:06 7:11 7:21 9:01 11:01 13:01 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 16:01 16:11 17:01  20:51 22:11
695 4:03  5:03  5:43 6:13 7:08 7:13 7:23 9:03 11:03  13:03 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 16:03 16:13 17:03  20:53 22:12
685 4:06  5:06  5:46 6:16 7:16 7:26 9:06 11:06  13:06 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 16:06 16:16 17:06  20:56 22:15
685 4:08  5:08  5:48 6:18 7:18 7:28 9:08 11:08  13:08 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 16:08 16:18 17:08  20:58 22:17
685 4:12  5:12  5:52 6:22 7:22 7:32 9:12 11:12  13:12 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 16:12 16:22 17:12  21:02 22:21
685 4:14  5:14  5:54 6:24 7:24 7:34 9:14 11:14  13:14 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 16:14 16:24 17:14  21:04 22:22

4:20  5:30  6:00 7:30 9:20 11:20  14:40 15:10 15:30 15:50 16:20 17:30    
675 4:20  5:20  6:00 6:30 7:30 7:40 9:20 11:20  13:20 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:20 16:30 17:20  21:10 22:28

4:26  5:26  6:26  14:56 15:56    
4:41  5:41  6:11 6:41  13:41 14:41 15:11 15:41   22:37
4:32  5:32  fa6:02 6:32  14:30 14:42 15:10 15:52 16:32 17:22   22:37

     14:26 15:26   22:37
 5:33    13:23 14:53 15:53 17:23   22:37

4:39    6:14 7:59  14:29 14:59 16:09   22:37
 5:23    14:53 15:53    

Vysvětlivky:
Vzhledem ke stavebnímu stavu zastávek nelze garantovat bezbariérový nástup do a výstup z vozidla na všech zastávkách.
spoje navazující na linku 665
zastávka celodenně na znamení
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
nejede od 13.3. do 17.3. a 13.4.
jede od 13.3. do 17.3. a 13.4.

± 665  Strážnice

H
X
fa
fb

± 667  Kostelec, Moravany
± 668  Kostelec, Čeložnice

±
(z)
K

Kyjov, aut.st.
± 106  Žarošice, Brno
± 642  Ždánice, Bučovice
± 660  Sobůlky, Dambořice
± 661  Želetice, Násedlovice
± 666  Žeravice, Osvětimany

Bzenec, Nový Svět (z)
Vracov, ObÚ
Vracov, Slokov (z)
Vlkoš, Tesko (z)
Vlkoš
± 664  Ratíškovice, Hodonín

± 934  Veselí n.Mor.
Bzenec, nám.        
± 665  Kyjov
± 912  Hodonín
± 934  Žeravice

Úsek Zóna Zastávka

V době výluky spoje v úseku Bzenec, ZŠ a Strážnice jedou obousměrně odklonem bez 
zastavení přes Moravský Písek, Veselí nad Moravou, Vnorovy. V úseku Bzenec, nám a Bzenec,

Přívoz, žel.st. jsou obousměrně zavedeny náhradní spoje. Při cestě z Přívozu směr Kyjov (i 
zpět) je přestup v zastávce Bzenec, náměstí. Při cestě z Přívozu směr Strážnice (i zpět) je 

přestup v zastávce Bzenec, ZŠ. Při cestě z Přívozu a ze Strážnice směr Moravský Písek (i zpět) 
je přestup v zastávce Bzenec, ZŠ na linku 934.

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD (výluka Strážnice)

665 Strážnice - Bzenec - Vracov - Kyjov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Bzenec, nám.        

Strážnice, aut.st.
Bzenec, Přívoz, žel.st.
Bzenec, Přívoz
Bzenec, Doubrava (z)
Bzenec, ZŠ
± 665  Bzenec, Přívoz

                
         
              

              
          
          

               
     

            
          

          
          

          
               
            

            
                
             

         
             

        
        

           
          

               
         
            
             
               
            

           
               
              

příj.

odj.

Šťastnou cestu s IDS JMK


